
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/15 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), art.9 i art 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r poz. 749 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się  na terenie gminy Kotla pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów opłaty określonej w § 1 wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące osoby: 

1) Ceber                         -   Anna Gniewosz, 

2) Chociemyśl               -    Helena Płócienniczak, 

3) Głogówko                 -    Ireneusz  Ostapczuk, 

4) Grochowice               -   Krystyna Sadowska, 

5) Kotla                         -    Ewa Kłonica, 

6) Kozie Doły                -   Agnieszka Krupa, 

7) Krzekotówek             -   Kazimierz Rojek, 

8) Kulów                        -   Beata Szymańska-Wójt, 

9) Moszowice                -   Halina Bobel, 

10) Skidniów                   -   Bogusława Kościelak, 

11) Sobczyce                   -   Zbigniew Mazurkiewicz, 

12) Zabiele                      -    Marianna Stachurska . 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wypłata określonego § 3 wynagrodzenia nastąpi w ciągu 7 dni po zakończeniu m-ca w którym był 

termin płatności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 515



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 515


		2015-02-11T11:00:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




